
DELEGADA FACULTAD anapaola.cabrerad@um.es
jj.serranogarcia@um.es

GRADO EN ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS
N Titulación Denom. Curso Grupo Turno DELEGADO/A correo@um.es SUBDELEGADO/A correo@um.es

1 231 GADE 1 1 m SIN CANDIDATURA SIN CANDIDATURA
2 231 GADE 1 2Bi m Manuel Yélamos Ortiz m.yelamosortiz@um.es Hugo Franco Hernández hugo.francoh@um.es
3 231 GADE 1 3 m Cristina Murcia Belando c.murciabelando@um.es Samuel Moreno Almagro s.morenoalmagro@um.es
4 231 GADE 1 4 m Rubén Ortega Morcillo ruben.ortegam1@um.es Adrián Sevilla Serrano a.sevillaserrano@um.es
5 231 GADE 1 5 t Eduardo Ruiz Zapata eduardo.r.z@um.es SIN CANDIDATURA
6 231 GADE 1 6 t Alejandro Reboleiro Marquina alejandro.r.m1@um.es Mohamed Arabi mohamed.arabi@um.es
7 231 GADE 2 1 m Ángela Hernández Mondéjar a.hernandezmondejar@um.es Ana María Martínez Ruiz anamaria.martinezr@um.es
8 231 GADE 2 2Bi t Marta  Aragonés Ceballos m.aragonesceballos@um.es Gergana Anabel Ivanova Trifonovaganabel.ivanova@um.es
9 231 GADE 2 3 m Mireya Campillo Martinez mireya.c.m@um.es Ionela Ilies ir.ilies@um.es

10 231 GADE 2 4 t SIN CANDIDATURA SIN CANDIDATURA
11 231 GADE 2 5 t David Abellán Lapeña david.abellanl@um.es Santos Escobar Belando santos.e.b@um.es
12 231 GADE 3 1 m Lorena Ruiz Locubiche lorena.ruizl@um.es Antonio  Mendoza Román antonio.mendozar@um.es
13 231 GADE 3 2Bi m Ana Paola Cabrera Díaz anapaola.cabrerad@um.es SIN CANDIDATURA
14 231 GADE 3 3 m Juan José Serrano García jj.serranogarcia@um.es SIN CANDIDATURA
15 231 GADE 3 4 t SIN CANDIDATURA SIN CANDIDATURA
16 231 GADE 4 1 m Laura Martínez Marín laura.martinezm6@um.es SIN CANDIDATURA
17 231 GADE 4 2Bi t Alexia Alférez Kondrateva alexia.a.k@um.es SIN CANDIDATURA
18 231 GADE 4 3 m Nerea Hernández Gomariz nerea.hernandezg@um.es SIN CANDIDATURA
19 231 GADE 4 4 t Marta López Fernández marta.lopezf@um.es Nerea Martínez Hernández nerea.martinezh@um.es

GRADO EN ECONOMÍA
N Titulación Denom. Curso Grupo Turno DELEGADO/A correo@um.es SUBDELEGADO/A correo@um.es

20 229 GECO 1 1 m Jaime Hernández Oñate j.hernandezonate@um.es Ayelén Martínez Bravo ayelen.martinezb@um.es
21 229 GECO 1 2 t Isaac Ricart Corcoles isaac.r.c@um.es María Lucía Tomás Pérez mlucia.tomas@um.es
22 229 GECO 2 1 m Celia Tomás Ramírez celia.tomasr@um.es Isabel Pedreño Ródenas i.pedrenorodenas@um.es
23 229 GECO 2 2 t María Navarro Rodriguez m.navarrorodriguez@um.es Lamiae  Gourada Neggaz lamiae.g.n@um.es
24 229 GECO 3 1 m Mónica González Carrasco m.gonzalezcarrasco@um.es Francisco Manuel  Martínez Gil franciscomanuel.martinezg@um.es
25 229 GECO 3 2 t Ramón Alonso Cases Meseguer ra.casesmeseguer@um.es SIN CANDIDATURA
26 229 GECO 4 1 m Javier Alacid de Pascual j.alacidpascual@um.es Ismael Meroño Galindo ismael.m.g2@um.es
27 229 GECO 4 2 t Pedro José Guillamon Baños pjose.guillamon@um.es José Antonio  Caravaca García joseantonio.caravacag@um.es

GRADO EN MARKETING
N Titulación Denom. Curso Grupo Turno DELEGADO/A correo@um.es SUBDELEGADO/A correo@um.es

28 252 GMKT 1 1 m José Pedregal Novas j.pedregalnovas@um.es SIN CANDIDATURA
29 252 GMKT 2 1 t Rocío Fernández Baños rocio.f.b@um.es Hilary Deans Mateos hilary.d.m@um.es
30 252 GMKT 3 1 m Marta Sempere Frutos marta.semperef@um.es SIN CANDIDATURA
31 252 GMKT 4 1 t  Irene Navarro Hoyos irene.navarroh@um.es Mario Andrés Meroño Gutiérrez mandres.merono@um.es

GRADO EN SOCIOLOGÍA
N Titulación Denom. Curso Grupo Turno DELEGADO/A correo@um.es SUBDELEGADO/A correo@um.es

32 259 GSOC 1 1 Pres./Virt t Javier García Marín javier.g.m1@um.es Adrián González Triviño adrian.g.t@um.es
33 259 GSOC 2 1 Pres./Virt m Andújar Lloro, Javier javier.a.l@um.es Patricia Tapia Pozo patricia.t.p@um.es
34 259 GSOC 3 1 Pres./Virt t Pablo García Martínez-Tébar p.garciamartineztebar@um.es Marlon Alejandro Luzuriaga Calle marlonalejandro.luzuriagac@um.es
35 259 GSOC 4 1 Pres./Virt m Juan Valera Morales juan.valeram@um.es María José Marín Candel mj.marincandel@um.es

MÁSTERES UNIVERSITARIOS
N Titulación Denom. Curso Grupo Turno DELEGADO/A correo@um.es SUBDELEGADO/A correo@um.es

36 205 MFIN 1 1 t Raúl Martín Torrecillas r.martintorrecillas@um.es Andrea García Navarro a.garcianavarro1@um.es
37 245 MDEC 1 1 t Diosdado Meye Ekuaga Mangue dmeye.ekuaga@um.es Gema Álvarez Pérez gema.alvarezp@um.es
38 246 MMBA 1 1 t Gloria Alarcón Bernabé gloria.a.b@um.es José Enrique Chávez Pocoena joseenrique.chavezp@um.es
39 314 MUAC 1 1 t Mario Castejón Porcel mario.castejonp@um.es Caridad Soto Jiménez caridad.sotoj@um.es
40 328 MMDA 1 1 t Ana Jiménez Meroño ana.jimenezm1@um.es Julia Lucas Yepez julia.lucasy@um.es
41 345 MSD 1 1 online Nieves Galvañ Alberola nieves.g.a@um.es Irene Guerrero Avellaneda irene.guerreroa@um.es

 Resultados de Elecciones a Delegado/a y Subdelegado/a de Grupo  y de Facultad                                                                     
         Facultad de Economía y Empresa -  Curso 2023/2024

Ana Paola Cabrera Díaz 
SUBDELEGADO FACULTAD Juan José Serrano García
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